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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 33 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
17.07.2016 - 10:10 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 2:05.64 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kazan (RUS) 04.08.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:31.74 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:20.36 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Berlin (GER) 03.03.2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:05.64 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kazan (RUS) 04.08.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 182:05.64 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kazan (RUS) 04.08.2015

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Apsolutna kategorija

1. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 2:21.75 486 1:06.32 1:15.43
Prvak Republike Srpske

2. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 2:27.46 432 1:11.13 1:16.33
3. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:30.68 405 1:10.01 1:20.67
4. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 2:36.03 365 1:15.21 1:20.82
5. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 2:44.82 309 1:19.92 1:24.90
6. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 2:50.00 282 1:21.25 1:28.75
7. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 2:54.81 259 1:24.50 1:30.31
8. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 2:57.70 247 1:23.61 1:34.09
9. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 2:59.60 239 1:26.23 1:33.37

10. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 3:08.02 208 1:28.27 1:39.75
11. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 Olymp, BL 3:39.95 130 1:45.67 1:54.28
12. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 3:44.12 123 1:47.65 1:56.47
13. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 3:45.73 120 1:49.10 1:56.63
14. RAĐAN, Vuk 04 22. April - Banja Luka 3:49.20 115 1:47.31 2:01.89
15. KOVAČEVIĆ, Đorđe 04 Aqua Star, BL 4:14.24 84 1:52.98 2:21.26

Kadeti

1. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:30.68 405 1:10.01 1:20.67
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 2:50.00 282 1:21.25 1:28.75

Pioniri

1. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 2:21.75 486 1:06.32 1:15.43
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 2:27.46 432 1:11.13 1:16.33
3. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 2:36.03 365 1:15.21 1:20.82
4. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 2:57.70 247 1:23.61 1:34.09

Mlađi pioniri

1. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 2:44.82 309 1:19.92 1:24.90
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 2:54.81 259 1:24.50 1:30.31
3. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 2:59.60 239 1:26.23 1:33.37
4. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 3:08.02 208 1:28.27 1:39.75
5. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 Olymp, BL 3:39.95 130 1:45.67 1:54.28
6. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 3:44.12 123 1:47.65 1:56.47
7. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 3:45.73 120 1:49.10 1:56.63
8. RAĐAN, Vuk 04 22. April - Banja Luka 3:49.20 115 1:47.31 2:01.89
9. KOVAČEVIĆ, Đorđe 04 Aqua Star, BL 4:14.24 84 1:52.98 2:21.26


